



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 011 780
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS
Forretningsadresse: Heilovegen 22
9015 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig-Halvard Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 974 904	6 443 800
Annen driftsinntekt		20 700	230 583
Sum inntekter		6 995 603	6 674 383
Kostnader			
Varekostnad		6 572	21 329
Lønnskostnad	1, 2	5 235 600	5 011 651
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		26 499	32 025
Annen driftskostnad		1 898 725	1 521 224
Sum kostnader		7 167 396	6 586 229
Driftsresultat		-171 793	88 154
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 703	34 025
Sum finansinntekter		18 703	34 025
Annen rentekostnad		182 865	114 407
Sum finanskostnader		182 865	114 407
Netto finans		-164 162	-80 381
Resultat før skattekostnad		-335 955	7 772
Skattekostnad		0	-21 965
Årsresultat		-335 955	29 737
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-335 955	29 737
Sum overføringer og disponeringer		-335 955	29 737



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	2 546 946	1 497 247
Sum immaterielle eiendeler		2 546 946	1 497 247
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	38 128	64 627
Sum varige driftsmidler		38 128	64 627
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		2 585 074	1 561 874
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		439 668	1 330 460
Andre kortsiktige fordringer		132 590	174 977
Sum fordringer		572 257	1 505 437
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		333 013	228 984
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		333 013	228 984
Sum omløpsmidler		905 270	1 734 422
SUM EIENDELER		3 490 344	3 296 296

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	300 000	300 000
Overkurs	4	11 171	11 171
Annen innskutt egenkapital	4	286 000	286 000
Sum innskutt egenkapital		597 171	597 171
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	40 961	376 916
Sum opptjent egenkapital		40 961	376 916
Sum egenkapital		638 132	974 087
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 149 266	798 602
Leverandørgjeld		501 067	308 147
Skyldige offentlige avgifter		641 941	535 783
Annen kortsiktig gjeld		559 938	679 676
Sum kortsiktig gjeld		2 852 212	2 322 209
Sum gjeld		2 852 212	2 322 209
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 490 345	3 296 296



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 738255

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 011 780
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS
Forretningsadresse: Heilovegen 22
9015 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig-Halvard Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Organisasjonsnr: 999 011 780
AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 974 904	6 443 800
Annen driftsinntekt		20 700	230 583
Sum inntekter		6 995 603	6 674 383
Kostnader			
Varekostnad		6 572	21 329
Lønnskostnad	1, 2	5 235 600	5 011 651
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		26 499	32 025
Annen driftskostnad		1 898 725	1 521 224
Sum kostnader		7 167 396	6 586 229
Driftsresultat		-171 793	88 154
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 703	34 025
Sum finansinntekter		18 703	34 025
Annen rentekostnad		182 865	114 407
Sum finanskostnader		182 865	114 407
Netto finans		-164 162	-80 381
Resultat før skattekostnad		-335 955	7 772
Skattekostnad		0	-21 965
Årsresultat		-335 955	29 737
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-335 955	29 737
Sum overføringer og disponeringer		-335 955	29 737



Organisasjonsnr: 999 011 780
AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	2 546 946	1 497 247
Sum immaterielle eiendeler		2 546 946	1 497 247
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	38 128	64 627
Sum varige driftsmidler		38 128	64 627
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		2 585 074	1 561 874
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		439 668	1 330 460
Andre kortsiktige fordringer		132 590	174 977
Sum fordringer		572 257	1 505 437
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		333 013	228 984
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		333 013	228 984
Sum omløpsmidler		905 270	1 734 422
SUM EIENDELER		3 490 344	3 296 296
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	300 000	300 000
Overkurs	4	11 171	11 171



Annen innskutt egenkapital	4	286 000	286 000
Sum innskutt egenkapital		597 171	597 171
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	40 961	376 916
Sum opptjent egenkapital		40 961	376 916
Sum egenkapital		638 132	974 087
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		1 149 266	798 602
Leverandørgjeld		501 067	308 147
Skyldige offentlige avgifter		641 941	535 783
Annen kortsiktig gjeld		559 938	679 676
Sum kortsiktig gjeld		2 852 212	2 322 209
Sum gjeld		2 852 212	2 322 209
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 490 345	3 296 296



Organisasjonsnr: 999 011 780
AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetsskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

6.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	4274004.00	4075962.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	434395.00	406247.00



<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	527200.00	529442.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5235600.00	5011651.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	155851.00	1641683.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	1049699.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	155851.00	2691382.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	117723.00	144436.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	38128.00	2546946.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	26499.00	0.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		0
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



REVICOM

Til generalforsamlingen i Aktiv Regnskapsbyrå Tromsø AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon med forbehold

Vi har revidert årsregnskapet for Aktiv Regnskapsbyrå Tromsø AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet, med unntak av den mulige virkningen av forholdet som er omtalt i avsnittet "Grunnlag for konklusjon med forbehold", gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet med unntak av den mulige virkningen av forholdet som er omtalt i avsnittet "Grunnlag for konklusjon med forbehold", et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen med forbehold

Etter vår gjennomgang stiller vi spørsmål ved om kriteriene for balanseføring etter god regnskapsskikk (herunder regnskapslovens § 5-1 og relevant NRS) er oppfylt. Spesielt gjelder dette vurderingen av hvorvidt det er sannsynlig at prosjektet vil gi fremtidig inntjening som forsvaret den bokførte verdien på kr 2 546 946,-. Per i dag er det etter vår oppfatning ikke tilstrekkelig dokumentasjon eller underlag som sannsynliggjør at det vil komme tilstrekkelige økonomiske fordeler fra prosjektet.

I tillegg er utviklingsprosjektet balanseført med en verdi som overstiger påløpte kostnader. Selskapet har bokført egeninnsats på prosjektet til en verdi som er basert på utfaktureringspriser og ikke kostpriser.

Vi tar derfor forbehold om balanseføring og verdsettelse av utviklingsprosjektet.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Revicom AS
Org.nr. 931 282 506 MVA
Kto.nr. 4612.39.07892

Postadresse:
Pb. 264
8401 Sortland

Telefon
+47 459 00500

Epost:
post@revicom.no
Web:
www.revicom.no



Kontorer: Sortland – Myre – Tromsø



REVIÇOM

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/om-revision/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Sortland, 11.07.2025

Reviçom AS

Knut-Wiggo Johnsen
statsautorisert revisor



Årsberetning for 999011780 AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Drive regnskapsførervirksomhet og bedriftsøkonomisk rådgivning samt alt som står i forbindelse med dette. Selskapet kan også investere og delta i andre tilsvarende selskaper.

Kontorsted er Heilovegn 22, 9015 Tromsø.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 6.995.603 i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 5 %. Selskapet fikk i 2024 et negativt resultat på kr. 264.864. Selskapet har en egenkapitalandel på 20 %.

Forskning, utvikling og strategisk utvikling i 2025

Selskapet har i 2024 ferdigstilt et omfattende arbeid med egenutviklet kvalitetsstyringsverktøy, der formålet har vært å styrke intern kontroll, dokumentasjon og effektiv oppfølging av regnskapsoppdrag. Arbeidet ble avsluttet per 31.12.2024, og verktøyet er nå tatt i bruk i den operative driften.

Gjennom året har vi opplevd økt interesse for våre tjenester, og vi har etablert kontakt med både nye kunder og erfarne regnskapsførere som ønsker å bli en del av vårt team. Dette gir et solid grunnlag for videre vekst.

Samtidig har vi valgt å avslutte samarbeidet med noen kunder som har vist lav betalingsvilje for korrigerende og tidligere feil som oppstod før de ble kunder hos oss, og som i tillegg har levert mangelfull dokumentasjon. Slikt arbeid på fastpris har ført til stort tap for oss. Vi foretar ikke opprettingsarbeid på fastpris i fremtiden. Dette har gjort arbeidet for ressurskrevende innenfor fastprisrammene våre.

Fra og med 1. januar 2025 har vi tatt inn flere nye og større kunder, som bidrar til økt kapasitetsutnyttelse og mer forutsigbar drift.

De økonomiske utsiktene fremover vurderes som svært gode, med forventet økning i både omsetning og lønnsomhet fra 2025.

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av tjenester å tilby innen, regnskap, rådgivning, åpenhetsloven og bærekraftsrapportering. Konkurransen i bransjen er svært høy, men vi har satset på å være lokal med god kjennskap til våre kunder. Noe som gjør at vi kan gi dem rask bistand.

Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

**Likviditetsrisiko:**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Styreansvarsforsikring:

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen. Styret og daglig leder er selskapets aksjonær og mener derfor at det ikke er behov for styreansvarsforsikring.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 5 % i 2024. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 5 % og målet for virksomheten er å holde korttidsykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 8 ansatte, av disse er 7 kvinner (88 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har totalt 4 ansatte i deltidsstilling, av disse er 4 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Tromsø, 30.05.2025

For AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS

Stig Halvard Hansen, styrets leder / daglig leder



Årsregnskap for
AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS

999011780

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS
999 011 780

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		6 974 904	6 443 800
Annen driftsinntekt		20 700	230 583
Sum driftsinntekter		6 995 603	6 674 383
Driftskostnader			
Varekostnad		-6 572	-21 329
Lønnskostnad	1, 2	-5 235 600	-5 011 651
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-26 499	-32 025
Annen driftskostnad		-1 898 725	-1 521 224
Sum driftskostnader		-7 167 396	-6 586 229
Driftsresultat		-171 793	88 154
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		18 703	34 025
Sum finansinntekter		18 703	34 025
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-182 865	-114 407
Sum finanskostnader		-182 865	-114 407
Netto finans		-164 162	-80 381
Resultat før skattekostnad		-335 955	7 772
Skattekostnad		0	21 965
Årsresultat		-335 955	29 737
Overføringer			
Annen egenkapital		-335 955	29 737
Sum overføringer		-335 955	29 737



AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS
999 011 780

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	2 546 946	1 497 247
Sum immaterielle eiendeler		2 546 946	1 497 247
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	38 128	64 627
Sum varige driftsmidler		38 128	64 627
Sum anleggsmidler		2 585 074	1 561 874
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		439 668	1 330 460
Andre kortsiktige fordringer		132 590	174 977
Sum fordringer		572 257	1 505 437
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		333 013	228 984
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		333 013	228 984
Sum omløpsmidler		905 270	1 734 422
SUM EIENDELER		3 490 345	3 296 296



AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS
999 011 780

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	300 000	300 000
Overkurs	4	11 171	11 171
Annen innskutt egenkapital	4	286 000	286 000
Sum innskutt egenkapital		597 171	597 171
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	40 961	376 916
Sum opptjent egenkapital		40 961	376 916
Sum egenkapital		638 132	974 087
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 149 266	798 602
Leverandørgjeld		501 067	308 147
Skyldige offentlige avgifter		641 941	535 783
Annen kortsiktig gjeld		559 938	679 676
Sum kortsiktig gjeld		2 852 212	2 322 209
Sum gjeld		2 852 212	2 322 209
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 490 345	3 296 296

Tromsø 30.06.2025

Stig Halvard Hansen
styrets leder / daglig leder



AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS
999 011 780

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetsskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



AKTIV REGNSKAPSBYRÅ TROMSØ AS
999 011 780

Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 6

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	4 274 004	4 075 962
Arbeidsgiveravgift	434 395	406 247
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	527 200	529 442
Sum	5 235 600	5 011 651

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.	155 851	1 641 683
Tilgang i året	0	1 049 699
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	155 851	2 691 382
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-117 723	-144 436
Balanseført verdi per 31.12.	38 128	2 546 946
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	26 499	0
Økonomisk levetid immaterielle eiendeler		0
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler		Lineær

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	300 000	11 171	286 000	376 916	974 087
Årsresultat	0	0	0	-335 955	-335 955
Egenkapital 31.12.2024	300 000	11 171	286 000	40 961	638 132

Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	-335 955	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	25 781	0
Skattepliktig inntekt	-310 174	0